
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/242/12 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 

 

w sprawie nabycia prawa nieodpłatnego użytkowania nieruchomości położonych                                    

w miejscowości Franciszkowo 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651                   

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

      §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Złotów prawa  

nieodpłatnego użytkowania nieruchomości niezabudowanych działki numer ewidencyjny  

106/3, 106/4, 106/6 o pow. ogólnej 0,30 ha oraz działki numer ewidencyjny 106/5                           

o pow. 0,07 ha zabudowanej budynkiem świetlicy zapisane w księdze wieczystej  

PO1Z/00005410/3 położone w miejscowości Franciszkowo stanowiące własność Kółka 

Rolniczego we Franciszkowie na okres 10 lat. 

      §  2. Nieodpłatne prawo użytkowania polegać będzie na prawie do używania i pobierania  

pożytków z nieruchomości opisanych w § 1. 

      §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

      §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXIII/242/12 Rady Gminy Złotów z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie nabycia prawa nieodpłatnego użytkowania nieruchomości położonych                                    

w miejscowości Franciszkowo 
 

 

      Działki numery ewidencyjne 106/3,106/4,106/5 i 106/6 o powierzchni ogólnej 0,37 ha 

położone w obrębie geodezyjnym Franciszkowo stanowią własność Kółka Rolniczego                                 

we Franciszkowie. Przedmiotowe działki od wielu lat są użytkowane i zostały 

zagospodarowane przez mieszkańców sołectwa. Aktualnie na w/w działkach urządzony jest 

plac zabaw oraz usytuowana jest świetlica wiejska. W związku z powyższym w/w działki są  

niezbędne do realizacji zadań własnych Gminy, dlatego konieczne jest podpisanie aktu 

notarialnego na bezpłatne użytkowanie. 

 

 


